

AMEE 2017 järjestetään elokuussa Helsingissä



Lääketieteen koulutuksen kansainvälinen AMEE-kongressi järjestetään Helsingissä 26.–30. elokuuta. Tapahtuman teema on vuonna 2017 "The Power to Surprise!", ja Duodecimin myöntämää apurahaa kongressiin tulee hakea viimeistään 31.3.2017.

AMEE tarjoaa lääketieteen koulutuksesta ja oppimisesta kiinnostuneille lääkäreille mahdollisuuden verkostoitua ja päivittää osaamistaan. Tapahtuma on vakiinnuttanut paikkansa lääketieteen ja terveydenhuollon opettajien, kouluttajien, tutkijoiden, hallinnon edustajien ja opiskelijoiden keskuudessa, ja kongressiin odotetaan noin 3 500 osallistujaa 90 maasta.

– Helsingin AMEE on ainutlaatuinen tilaisuus osallistua lääketieteen

opetuksen tärkeimpään kongressiin, kertoo LT, Lääketieteen Koulutuksen yhdistyksen puheenjohtaja, Helsingin yliopiston terveydenhuollon hallinnon professori Minna Kaila. Hän on AMEE 2017:n paikallisen järjestelytoimikunnan puheenjohtaja. Toimikunnassa ovat edustettuna kaikki Suomen lääketieteelliset tiedekunnat, Lääkäriliitto sekä Duodecim-seura.

Varaa paikkasi ja ilmoittaudu mukaan: <https://amee.org/conferences/amee-2017>

AMEE 2017 postsymposium Tampereella

AMEE-kongressiin liittyvä koulutus moniammatillisesta oppimisesta, "Symposium on Interprofessional Skills Training", järjestetään Tampereella 30.8.–1.9.2017.

Symposiumi pidetään Tampereen Taitokeskuksessa, joka on Tampereen yliopiston, TAMK:n ja PSHP:n yhdessä ylläpitämä monipuolisesti varustettu uusi keskus, jossa on tilat ja laitteet sekä yksittäisten taitojen että vaativien simulaatioiden harjoitteluun.

Lisätietoja symposiumista antaa professori Kati Hakkarainen, kati.hakkarainen@uta.fi.

Apurahoja koulutukseen

Duodecim-seura myöntää apurahoja lääkäreille ja lääketieteen opiskelijoille AMEE-kongressiin osallistumista varten. Etusijalla ovat ne hakijat, joilla on kokouksessa esitelmä, posterit tai abstraktit.

Lisätietoa Duodecimin apurahoista: <http://www.duodecim.fi/duodecim/apurahat/>. ■

Tunnetko jo Syväriportin?

Syväriportti on lääketieteen syventävien opintojen tekijöiden ja ohjaajien tietopankki ja kohtaamispaikka. Palvelu sisältää materiaaleja ja ohjeita ohjaajalle ja syväreiden usein kysytyt kysymykset sekä kirjoitusohjeita opiskelijalle. Lue lisää: www.duodecim.fi/syvariportti